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ASPES-CL (Asociación de profesores de Enseñanza Secundaria de Castilla y León) 

PROPUESTA DE MODIFIACIÓN DE PLANTILLAS EN LEÓN PARA EL CURSO 2016-2017 

CÓDIGO CENTRO SECUNDARIA FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

OBSERVACIONES 

24018775 IES “ASTORGA”  +1 CP GE, GR NO AMORTIZAR en 
griego cumplirá horario 

 IES “VIA DE LA PLATA” +AE  Cumple criterios 

24000655 IES “ORNIA” +IN  No hay alegaciones 

24000990 IES “SR DE BEMBIBRE”   NO AMORTIZAR 

24016225 IES”ALVARO YÁÑEZ” +1 LC, +GEb  CUMPLE CRITERIOS 

24018787 IES PABLO DÍEZ”   NO AMORTIZAR 

24002160 IES “BERGIDUM 
FLAVIUM” 

+EF  NO HAY ALEGACIONES 

24002494 IES “STA MARÍA DE 
CARRIZO” 

  NO AMORTIZAR 

24018210 IES “VADINIA” +EC, +GE  MA No hay alegaciones, 
CONVERTIR GH EN PES 

24018222 IES “BEATRIZ OSORIO”   No hay alegaciones 

24016584 IES “FUENTESNUEVAS”   LA NO AMORTIZAR 
 

24005987 IES “LEGIO VII” +1 MA, +LC  CUMPLE CRITERIOS 

24006049 IES “ORDOÑO II” +1 EF  CUMPLE CRITERIOS 

24006050 IES “PADRE ISLA” +1 MA  CUMPLE CRITERIOS 

24006037 IES “JUAN DEL ENZINA” +1 TC, 1FR, +LC  CUMPLEN CRITERIOS 

24006128 IES “GINER DE LOS 
RÍOS” 

+PDC, +EE  Cumplen criterios 

24017497 IES “LANCIA” +FQ, +BG, +MA  CUMPLEN CRITERIOS 

24017734 IES “CLAUDIO S. 
ALBORNOZ” 

+IN  NO HAY ALEGACIONES 

24017904 IES “ERAS DE 
RENUEVA” 

+1IN, 1FR, 1FI, +MA, +GEbi, 
+BGbi 

 CUMPLEN CRITERIOS 

24022250 CENTRO INTEGRADO FP 
Ciudad de León 

 +OGE,+CP, +1 PL, 
+1 PGA 

CUMPLEN CRITERIOS 

24022195 CIFP TECNOLÓGICO +1AQI, 1CCE  CUMPLE CRITERIOS 

24018738 IESO “ASTURA”   NO HAY ALEGACIONES 
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24018741 IESO POLA DE 
GORDÓN” 

  NO AMORTIZAR 

24008381 IES “GIL Y CARRASCO” +1BG, +1LC  TRANSFORMAR CN EN PES 

24008393 IES “ÁLVARO DE 
MENDAÑA” 

  NO AMORTIZAR TC 

24008411 IES “VIRGEN DE LA 
ENCINA” 

+1 LC +1 MMM, +1 MV CUMPLE CRITERIOS 

24017916 IES “EUROPA”   NO AMORTIZAR DI, LL Y MA 
NO HAY ALEGACIONES 

24022432 CIFP PONFERRADA   NO HAY ALEGACIONES 

24018751 IESO “PUENTE 
DOMINGO FLÓREZ” 

  NO HAY ALEGACIONES 

24018234 IES “DE SAHAGÚN”   NO AMORTIZAR, ESPERAR 
EVOLUCIÓN 

24009610 IES “RAMIRO II” +1EC  CUMPLE CRITERIOS 

24010995 IES “VALLES DEL LUNA” +1 TC  LA NO AMORTIZAR 
TC CUMPLE CRITERIOS 

24016912 IES “LA GÁNDARA”   NO HAY ALEGACIONES 

24012803 IES “OCTAVIANO 
ANDRÉS” 

  CUMPLE CRITERIOS 

24018544 IES “VALENCIA DON 
JUAN” 

+1 EF,  +1 CP, +1 MV FR NO AMORTIZAR 
EF,CP, MV CUMPLEN 
CRITERIOS 

24016481 IES “SAN ANDRÉS”   NO HAY ALEGACIONES 

24016602 IES “OBISPO 
ARGÜELLES 

  NO AMORTIZAR 

24016602 IES “VALLE DE 
LACIANA” 

+1 LC, +1 PGA  FQ NO ALEGACIONES 
LC, PGA CUMPLEN 
CRITERIOS 

24014630 IES “PADRE 
SARMIENTO” 

  NO HAY ALEGACIONES 

24015403 IES “RÍO ÓRBIGO”   NO HAY ALEGACIONES 

24016791 ESCUELA DE ARTE   610 NO HAY ALEGACIONES, 
520 NO AMORTIZAR 
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CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD ADULTOS OBSERVACIONES 

 ESCUELA ADULTOS  ASTORGA   

24018799 ESCUELA ADULTOS  LEÓN  NO HAY ALEGACIONES 

24016559 ESCUELA ADULTOS  PONFERRADA   

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD PROFESORES EOI OBSERVACIONES 

24017722 EOI  ASTORGA   

24017370 EOI  LEÓN  NO AMORTIZAR 

24017503 EOI  PONFERRADA  CUMPLE CRITERIOS 

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD EOEPS OBSERVACIONES 

24700057 EQUIPOS OR.  ASTORGA  CUMPLE CRITERIOS 

24700151 EQUIPOS OR.  BEMBIBRE   

24700082 EQUIPOS OR.  LA BAÑEZA   

24700069 EQUIPOS OR.  CISTIERNA   

24700070 EQUIPOS OR.  FABERO   

24700148 EQUIPOS OR. LEÓN -1 LEÓN  +OE(EQUIPOS DE 
CONDUCTA DE LEÓN) +OE 
(CRECYL) 

24700094 EQUIPOS OR. LEÓN -2 LEÓN   

24700100 EQUIPOS OR.  PONFERRADA   

24700112 EQUIPOS OR.  VALENCIA DE 
DON JUAN 

  

24700124 EQUIPOS OR.  VILLABLINO   

24700136 EQUIPOS OR.  VILLAFRANCA 
DEL BIERZO 

  

CÓDIGO CENTRO LOCALIDAD PROFESORES DE MÚSICA OBSERVACIONES 

24017679 CONSERVATORIO 
ASTORGA 

ASTORGA   

24022122 CONSERVATORIO 
PROFESIONAL DE 
MÚSICA 

LEÓN +1 PIANO CUMPLEN CRITERIOS 

24017369 CONSERVATORIO 
PONFERRADA 

PONFERRADA +1 PERCUSIÓN,+CLARINETE,+FUNDAMENTOS 
DE COMPOSICIÓN, +LENGUAJE MUSICAL, 
+GUITARRA, +VIOLA, +VIOLÍN 

CUMPLEN  CRITERIOS 


